
III~Ui jl I~ lil m 1111111111 ~ll ~ll illmlllllllllm llllllll 
MHMPXP6UQW2U 

Kupní smlouva 
č. KUP/35/02/001 591/2017 

uzavřená podle § 2128 a násl. :r.ákona č. 89/2012 Sb., občanského ".ákom'ku, ve znění pozdějších 
předpisú, na zákl.adč n~neseni Zastupitelstva hlavnJ'ho města Prahy č. 28/49 ze dne 15. 6. 2017 
(dále jen "smlouva") 

Ing. Jan Bam~•ou:sck 
č. účtu: l5297740 

Bedřiška Richtářová, r. č. 
č. účtu: 

(dále všichni jen "prodávající") 

a 

Hlavní město Praha, se sídlem Praha I, Mariánské náměstí 2, 

zastoupené Janem Rakem, BRA, pověi-eným řízením odboru hospodaření s majetkem MH.viP, 
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 
č. účtu: 27-5157998/6000 

(dále jen "kupu,jící") 

I. 

I. Prodávající prohlaštůí, že jsou spoluvlastníky pozemku parc. č. 2633/6 o výměře 102 m', ostaL1ú 
plocha, ostatní komunikace, zaps!IIIčho na LV č. 708 pro kata~trální území Hloubětín, obec Praha. 
Jejích spoluvlastnické podíly činí: 

2. Vlastnicl<é právo k předmětu koupě, uvedeném v odst. 1 tohoto člfulku smlouvy, nabylí 
prodávající na základě usneseiÚ soudu o schváleni dědické dohody 44 lJ-5912005-44 
ze dne 29. 7. 2005, usneseiÚ soudu o dědictví 44 0·59/2005-65 ze dne 29. 3. 20 lO, usnesení soudu 
o dědictví 31 D 950/20 ll-163 ze dne 27. 8. 2013 a usnesení soudu o dědictví 27 D 1934/2014 
ze dne 2. 4. 2015. 

l 



ll 
I 

I 
I 
j . 
~ ! 
I I 

: ~ 

; ~ 

I ~ 
I'! 
1 I 
f :) 
1Í; r ( 
f I 
· .. . 

3. Kupující je v souladu s § 9 odst. l zákona č. 13/1997 Sh., o pozemních komunikacích, ve zuěnl 

pozdějších předpisů, vlastníkem ~tavby místní komunikace liJ. třídy Aloiso\•ská, nacházej ící 

se !lil po::r.emku parc. č. 2633/6 v k. ú. fDoubětín. 

n. 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuji, že kupuj ícímu odev:.>..daji n.emovitou včc, uvedenou 

v článku I. odst. 1 této smlouvy, se všemi právy a poviru\os!mi, součástnú a piislušcus!vún, tak jaj{ 

jsou popsány ve ZDaleckém posudku, uvedeném v článku III. odstavci 2. télo smlouvy, v rozsuhu, 

v jakém je dosud drželi a užívali, Jesp. byli oprávněni držel a užívat, a ve stavu, v jakém se ke dni 

uzavření této smlo\tv)' nacház~í, a Uilložnf kupujícímu nabýt vlastnické právo k této věci. Kupujíci 

se zavazuje, že tuto nemovitou věc převezme a zaplatl prodávajícím kupní cenu uvedenou v článku 

HI. odst. I télo smlouvy. 

2. Kupuj ící prohlašuje, že si uemovitou věc uvedenou v čláiJku J. od.<:t I této smlouvy prohlédl 

a je s j~jún stavem obeznámen. 

3. Prodávající prohlašují, že na prodávané nemovité včci neváznou dluhy, :r.ástavní práva, věcná 

břemena, či jiné právní či skryté vady, a že nejsou j iné právní překážky, které by tomuto převodu 

vlaS'tuického práva bránily, omezovaly jej, či v budoucnu omezovaly při výkonu vlastnických práv 

kupuj ícího. V případě existence takových závazků má kupuj ící právo od ~'!D]ouvy odstollpit 

a požadovut vrácení poskytnutého pln~ní. 

4. Kupujíc[ nabude vlastnické právo k nemovité věci uvedené v ělánku I. odst. 1 této smlouvy 

vkladem tlo katastru nemovitostí s právrúrni účinky ke dni podáni návrhu o povolení vkladu. 

JU. 

J. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 171 000,· Kč (slovy: sto sedmdesát jeden 

tisfc korun českých). 

2. Cena byla dohodnuta v souladu se závěry znaleckého posudku č. 31821079-2016 znalce v oboru 

ekonomika, odvětví ceny a odhady se 7..v1ášlní specializací oceňován.! oe-movitostí Jng. Zde.ňka 

Mnška, podle kterého byla cena celého pozemku v místě a čase obvyklá odhadnuta 

na částku 228 000,-Kč. 

3. Kupní cena ve výši 171 000,- Kč buue prodávajícím uhrazena na óčty uvedené v záhlaví této 

smlouvy podle výše jejich spoluvlastnických podílů do 60 dol'í ode dne doručení vyrozumění 

o provederu vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí, a to takto; 

fng.Jan Barnbousek, r. č. 760613/0202: 57 000,-Kč (slovy: padesát sedlu tisíc korun českých) 

Dita KJálová, r. č. 765301/5997: 57 000,- K.č (slovy: padesát sedm tisíc korun českých) 

Beufiška Richtářová, r. č. 315609/025: 57 000,- Kč (slovy: padesát sedm tisíc korun českých) 

4. Smluvní strany čiltí nesporným, že částka lcupni ceny je ujednána bez daně z. přidané hodnoty 

v zákonné výši . K okamžilcu uzavi'c1ú této smlouvy vycházej! smluvní strany z toho, že předmět 

převodu je od drutě z přidané hodnoty osvobozen ve smyslu § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). Pro připad, 'l.e by kdykoliv 

po uzavřerú této smlouvy vyšlo najevo, že předmět převodu nebyl ke dni povinnosti přiznat daň 

od daně z přidané hodnoty osvobozen, zavazuje se kupující uhradit částku odpovídajl.cí daní 

2 



:... 

I 
v. 

z přidané hodnoty v zákonné v}•ši. Částka odpovídající daní z přidané hodnoty v z.ákonné výši bude 

případně ve vazbě Jlll § 109 zákona kupujícím uhrazena plimo ve prospl!ch pr-íslušnych daňových 

účtů prodávajlcich, vedených u místně přísluŠ!lého správce daně, a w na ;;.ákladě předloženi 

daňového přizuánf prodávajících k dani z přidané hodnoty, z něhož bude vypi}'Vat povinnost 

prodávajících částku odpovídaj ící darů z přidané hodnoty z prodeje předmětných pozemkU přiznat 

a odvést. 

5. Sn:t\uvni strany konstatuji, že lcupujfcf je ve smyslu § 6 odst. 1 písm. c) :c.ákonného opatření 

Seoáíu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, v platnén> zněrú, poplatníkem 

osvobozen}m od placem daně z nabytí nemovitych ''ěcí. 

6. Návrh na povolení vkladu vlastnického práva do katasttu nemovitosti u Katastr:ílw'ho úřadu pro 

blavru město Prahu podá kupující, který uhradí rovněž náklady spojené s řízením o povoleni vkladu. 

IV. 

1. Smluvnf strany souhlasí, aby na základě této kupní smlouvy Katastrální úřad piO hlavní město 

Prahu rozl>od1 o povoleni vkladu vlastruckého práva pro kupujícího do katastrll uemovitosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centráln í evidenci 

smluv (CES), vedené hlavním mčstern Prahou jako kupujícím, která je vefejoě přístupná a která 

obsahuje fulaje o smluvních stranách, číselné ozoačení této smlouvy, datum jej ího podpisu a text 

této smlouvy. Smluvní str.my výslovně sjednávajf, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

podle zákona č. 34{)/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňováni 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hlavní město Praha. 

3. Smluvní strany prohlašují, )i..c skutečnosti uvedené v této ~'IIllouvě nepovažujl za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich už.ití 

a zv~inění bez stanoveru jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že nemají vůči sobě žádné uplat.tůtelné nároky, které by 

;, . souvisely s pfedmtítem této snllouvy. 

~ ~ 
" I, 
I. 

" 

V. 

j' 1. Tato smlouva nab)-vá plamosti a účinnosti dnem jejího oveřejněnf prostředructvim registru 

smluv. 

2. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 13112000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto hJav1ú město Praha potvrzuje, že uzavřetú léto smlouvy schvátilo Zastupitelstvo 

hlavního města Prahy us))esením č. 28/49 7..e dne 15. 6. 2017. 

3. Tato kuprú smlouva je ~epsána v devíti vyhotoveních (z toho dvě vyhotovení obsahuj! ověřený 

podpis pl'Odávajících). Kupujfcí obdrží pět vyhotovení, prodávajicí po jednom vyhotovení a jeden 

st"inopis kupní smlouvy bude zaslán kupujícím Katastrálnímu úřadu pro hlavni město Prahu 

k řizeru o povolení vkladll vlastnickt!ho práva do katastru nemovitosti na základě této smlouvy. 

3 



4o Slll.luvní strany prohlašují, že si tuto smJouvu před jejím podpisem pi'ečetly, jc;jímu obsahu 
porozutněly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by 
tato smlouva nemohla být i"ádnč plněna nebo lctcré by způsobovaly neplatnost této smlouvy a :{.e je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vliJe prosté omylu, projevem; pi'i plné způsobilosti právně 
jednat, a dále že tato smlouva nebyla. ujednlÍna v rozpom se zákonem a nepříčí se dobcym mravům 
a veškerá prohliišem v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuJí svými podpisy o 

V Praze dne Z 1. t o 7,.,.q V Praze dne 

'2 ·10· ZD17 

Bedřiška Ríchtái'ová 

S0c--&ct:~ i 

4 


